

## Visning av merknad i rutine FS655.001 Overføring av oppnådd kvalifikasjon til protokoll

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs- kontaktperson</i>	UiS – Tor Erga
<i>Dato</i>	01.04.2016
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	FS655.001 Overføring av oppnådd kvalifikasjon til protokoll
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	#2114411
<i>Begrunnelse</i>	Vi har ved opprettelse av kvalifikasjoner behov for å fange opp studenter som skal få beholde studierett selv om de oppnår kvalifikasjon.

**Til planleggingsgruppe**

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	Ved UiS så prøver vi å forenkle arbeidet med opprettelse og utskrift av kvalifikasjoner. Gjennom rutine FS655.001 fullfører normalt UiS studieretten og terminere klassetilhørigheten til studentene. Der finnes noen studenter som fortsatt skal få beholde studieretten etter at kvalifikasjon er overført til protokoll. Det hadde vært en stor fordel hvis denne merknaden kunne legges inn i KVAL-MRK og blitt vist under Merknad i FS655.001. Da kan overføringen av disse studentene kjøres enkeltvis uten å fullføre studieretten.
---------------------------------------	---

**Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken**

<b>Hva ønskes gjort</b>	<b>Begrunnelse</b>
<i>Løsningsforslag</i>	Merknader av typen KVAL-MRK (som er tekst som ikke vises på Vitnemål/DS) kan registreres både i Student samlebilde (fane MrkR) og i bildet Utdanningsplan (fane Vitnemål og DS). Studenter som har innhold i Feltet «Merknad – original» tas med under overskriften Merknader i rutine FS655.001. Dersom lang merknadstekst tas kun med et visst antall tegn.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Vil enklere kunne ha oversikt over studenter som ikke skal få terminert studierett/klassetilhørighet ved oppnåelse av kvalifikasjon.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	

**Fylles ut av FSAT**

<b>Kommentarer</b>	
<i>Omfang</i>	1 time
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

**Resultat**

<b>Hva blir gjort</b>	<b>Begrunnelse</b>
<i>Løsningsforslag</i>	